1

2016年 9月 14日

各 位

東京都中央区八丁堀二丁目１０番９号

  ユニゾホールディングス株 式 会 社

取 締 役 社 長 小 崎 哲 資

(コード番号：3258 東証第一部)

問合わせ先 取締役兼執行役員秘書室長 岡部武司

電話 03-3523-7531

ユニゾホールディングス株式会社の役員異動のお知らせ

本日、当社の役員異動がございましたのでお知らせいたします。

以 上

2

【ユニゾホールディングス株式会社 ―役員異動―】

(2016年 10月 1日付)

氏  名 新 現

佐藤 仁史 常務取締役

兼 常務執行役員

ファシリティ管理部門担当

財務企画部門副担当

財務部門副担当

建設事業部門副担当

財務企画部長

ファシリティ管理部長

常務取締役

兼 常務執行役員

ファシリティ管理部門担当

財務企画部門副担当

財務部門副担当

建設事業部門副担当

ファシリティ管理部長

安野 茂雄 執行役員

人事部副担当

執行役員

人事部長

後藤 夏津博 執行役員

人事部長

執行役員

財務企画部長

以上